

Kjær ApS af 1991
c/o Peter Kjær, Hørupvej 6, 3550 Slangerup

CVR-nr. 14 99 13 01

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Peter Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær ApS af 1991
c/o Peter Kjær
Hørupvej 6
3550 Slangerup

CVR-nr.: 14 99 13 01
Stiftet: 1. november 1990
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
32. regnskabsår

Direktion

Peter Kjær, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investerings- og udlejningsvirksomhed, samt anden virksomhed beslægtet med de således nævnte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.038 kr. mod 56.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.144 kr. mod 22.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	138.038	56.792
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.934	-11.934
Driftsresultat	126.104	44.858
Andre finansielle indtægter	-8.057	6.481
Øvrige finansielle omkostninger	-4.503	-3.678
Resultat før skat	113.544	47.661
Skat af årets resultat	-21.400	-25.450
Årets resultat	92.144	22.211
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	33.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.989
Disponeret i alt	92.144	22.211

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>1.570.615</u>	<u>1.582.549</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.570.615</u>	<u>1.582.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.570.615</u>	<u>1.582.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.692	4.692
Andre tilgodehavender	<u>6.398</u>	<u>6.634</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.090</u>	<u>11.326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>85.397</u>	<u>93.598</u>
Værdipapirer i alt	<u>85.397</u>	<u>93.598</u>
Likvide beholdninger	<u>104.912</u>	<u>70.583</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.399</u>	<u>175.507</u>
Aktiver i alt	<u>1.772.014</u>	<u>1.758.056</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	687.214	687.214
Overført resultat	648.134	614.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.594.248	1.559.304
Hensatte forpligtelser		
2 Hensættelser til udskudt skat	104.800	107.400
Hensatte forpligtelser i alt	104.800	107.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.809	67.433
Selskabsskat	22.732	0
Anden gæld	18.425	23.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.966	91.352
Gældsforpligtelser i alt	72.966	91.352
Passiver i alt	1.772.014	1.758.056

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	687.214	614.890	57.200	1.559.304
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	33.244	58.900	92.144
	200.000	687.214	648.134	58.900	1.594.248

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2022	1.094.103	1.094.103
Kostpris 30. april 2023	<u>1.094.103</u>	<u>1.094.103</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	687.214	612.752
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	68.358
Overførsler	0	6.104
Opskrivninger 30. april 2023	<u>687.214</u>	<u>687.214</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-198.768	-180.730
Årets afskrivninger	-11.934	-11.934
Overførsler	0	-6.104
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-210.702</u>	<u>-198.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>1.570.615</u>	<u>1.582.549</u>
2. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2022	107.400	82.940
Udskudt skat af årets resultat	-2.600	24.460
	<u>104.800</u>	<u>107.400</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for fællesudgifter er der overfor ejerforeningen givet pant i lejligheden med t.kr. 56.		
Til sikkerhed for fremtidig lånemulighed er der deponeret ejerpantebrev i Handelsbanken t.kr. 1.500.		
